
令和元年11月27日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

〈公印省略〉

12月の授業参観のお知らせ

時下，保護者の皆様には元気でお過ごしのことと存じます。

さて，みだしの通り12月の授業参観を下記の通り行います。時間割等，詳細

につきましては各学級担任からのお知らせでご確認下さい。

ご多用のこととは存じますが，お子さまの日頃の学習の様子をご参観なさり

激励くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年12月５日[木]

２ 時 間 午前８時15分～12時15分(１～４校時)

※午後からは，村学推実践報告会がある為，給食＋清掃後下校になります。

本件についての問い合わせ先

【教頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp


